
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
1 

26 
88 
12 
35 
33 
17 

747 
72 
18 
45 
3 

47 
41 

101 
68 
27 

Class 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 

Name 
MAYKE NADERER 
FELIPE PEREZ 
AUGUSTO SANGALLI 
FERNANDO KHOURY 
BRUNO CASTRO 
CHRISTIAN HELOU 
VINICIUS SOMAIO 
CAIO MOTA 
RAFAEL THEODORO 
MARCUS LOPES 
JOÃO PAULO SANZOVO 
MANUEL PAREDES 
PAULO COELHO 
CADI BAPTISTA 
FELIPE FREIRE 
DUDES CASTRONEVES 
JOAO PEDRO SOUZA 

Laps 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
6 
3 

Best Tm 
51.414 
51.532 
51.557 
51.575 
51.592 
51.630 
51.858 
52.002 
52.072 
52.175 
52.184 
52.261 
52.314 
52.421 
52.424 
52.568 
57.860 

Diff 

0.118 
0.143 
0.161 
0.178 
0.216 
0.444 
0.588 
0.658 
0.761 
0.770 
0.847 
0.900 
1.007 
1.010 
1.154 
6.446 

Gap 

0.118 
0.025 
0.018 
0.017 
0.038 
0.228 
0.144 
0.070 
0.103 
0.009 
0.077 
0.053 
0.107 
0.003 
0.144 
5.292 

In Lap 
6 
4 
5 
6 
6 
6 
4 
4 
4 
4 
6 
5 
5 
5 
4 
6 
3 

2nd Best 
51.579 
51.584 
51.602 
51.649 
51.614 
52.030 
51.870 
52.052 
52.433 
52.483 
52.329 
52.353 
52.327 
52.950 
52.648 
52.737 
59.438 

2nd Lap 
4 
5 
4 
4 
5 
4 
6 
5 
6 
3 
5 
6 
4 
3 
5 
5 
1 

Sorted on best lap time

Announcements 
#747 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR DUPLA PASSAGEM NA BANEIRA QUADRICULADA 
#47,41 PENALIZADOS COM A PERDA DA MELHOR VOLTA - PAINEL FRONTAL 
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XVI Copa São Paulo Light 2023 - 1a Etapa 
SPRINTER 

TOMADA DE TEMPO - SPRINTER 

Qualifying (5:00 Time) started at 12:44:31 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

03/02/2023 12:40 


